








Jedna síla, mnoho důvodů proč ji pít.

Síla přírodního hořčíku

SÍLA
Přírodní hořčík je nezbytný pro 

správnou funkci svalů, 
vč. srdečního. Pomáhá při 

křečích a podílí se 
na produkci energie

UVOLNĚNÍ
Při stresu spotřebovává 

organismus rychleji zásoby 
hořčíku. Jeho doplnění 

pomáhá předcházet napětí 
a únavě.

SOUSTŘEDĚNÍ
Přírodní hořčík významně 

podporuje činnost 
centrální nervové soustavy, 
která je nezbytná v procesu 

učení a soustředění.

REGENERACE
Přírodní hořčík je 

nezbytný pro obnovu 
buněk a udržení minerální 
rovnováhy v organismu.

Inzerce SILA TISK.indd   1 21.4.10   13:58









Chuť plná
přírody!







www.masna-pribram.cz

�unka 
Jaksepat�í

Poctivá ‰unka nejvy‰‰í kvality, která opako-
vanû získala ocenûní V�robek St�edoãeského 
kraje. Její lahodnou a oceÀovanou chuÈ 
zaruãuje zpracování pouze peãlivû vybraného 
masa tradiãním uzená�sk�m postupem.

inzerce_Coop_radce_198x130_R_v3.indd   1 20.4.2010   10:20:19

Logo Bonaqua je registrovaná ochranná známka společnosti The Coca-Cola Company.





www.severochema.cz

pevný
podpalovač

gelový
podpalovač

lampový 
olej

tekutý
podpalovač

podpalovač
z dřevité vlny

Kunín, oblíbená a tradiční česká značka mléčných 
výrobků, přichází s novinkou ve svém sortimentu,

s Taveným smetanovým sýrem.

Vyšší podíl sýrů v receptuře dodává
Tavenému smetanovému sýru Kunín

plnou a čistou sýrovou chuť.

Tavený smetanový sýr značky Kunín si Vás získá i 
díky své jemné textuře a skvělé roztíratelnosti.

Vychutnáte si ho tradičně s čerstvým pečivem,
ale neváhejte ho použít i do pomazánek,

do omáček nebo při zapékání.

líbená a tradiční česká značk

Kunín – tradicní znacka pro Vás stul.Kunín – tradicní znacka pro Vás stul.

OSVĚŽUJÍCÍ
NÁPAD

STAROPR_leaflet_218x98.indd   1 12.4.10   11:43









Pizza NOWACO
• tenký a křupavý korpus 
• kvalitní suroviny 
• oblíbené chutě 
• skvělá cena

301502
Pizza NOWACO 

šunková
5 x 320 g, krabička

301504
Pizza NOWACO 

mozzarella
5 x 335 g, krabička

301506
Pizza NOWACO

 4 druhy sýra
5 x 320 g, krabička





Misa_viz.COOP_218x295.indd   1 15.4.2010   11:01:50



Misa_viz.COOP_218x295.indd   1 15.4.2010   11:01:50



VÍCE CHUTI DO ŽIVOTA

Poděbradka Pomelo 
1,5 l

Poděbradka Citron
 1,5 l

Poděbradka Pomeranč 
1,5 l

Poděbradka Višeň
1,5 l

Poděbradka Citrus mix 
1,5 l

Poděbradka Švestka 
1,5 l

Do soutěže jsou 
zahrnuty výrobky 
Dobrá voda 1,5 l.

Dobrá voda 
zelený čaj citron 

1,5 l

Dobrá voda
zelený čaj citron 

0,5 l

Dobrá voda
bílý čaj meruňka

0,5 l

Dobrá voda
bílý čaj meruňka

1,5 l

Dobrá voda
bílý čaj hruška 

1,5 l

Dobrá voda
zelený čaj broskev 

0,5 l

Dobrá voda
zelený čaj broskev 

1,5 l

Dobrá voda
citron 
0,75 l

Dobrá voda
pomeranč 

0,75 l

Dobrá voda
neperlivá

malina 0,75 l

Dobrá voda
neperlivá

hruška 0,75 l

Nyní v novém formátu
 0,75 l

Coop_inz_Radce_DV_PBK_218x295 TISK.indd   1 29.4.10   10:16









nebo

Rama ClassicRama Classic

Více informací o akci naleznete ve svých obchodech v průběhu května.

Vizual Rama aktivace_Coop Radce 218x295_TISK2.indd   1 21.4.10   10:48





Romantická atmosféra 
je jednou z nezbytností 
p�i plánování 
dokonalé ve�e�e pro 
dva. Vykouzlíte ji 
snadno s pomocí 
aromatických sví�ek, 
tlumeného osv�tlení 
a s citem vybrané 
hudby. P�i prvním 
zmín�ném bodují v�n� 
vanilky, r�že nebo 
levandule. Vyžehlený 
ubrus, vysoce 
postavené ubrousky 
a vylešt�né sklenice 
na kvalitní víno – tak si v�tšina 
z nás p�edstavuje dokonalý ve�er. 
Pokud se k tomu p�idá prvot�ídní 
jídlo vyrobené z afrodiziakálních 
potravin, m�že romantika 
pokra�ovat po celý zbytek ve�era.

Zamilované krevety
400 g loupaných krevet, 150 ml olivového 
oleje, 1 �esnek, ½ chilli papri�ky zbavené 
semínek, 100 ml suchého bílého vína, š�áva 
z p�lky citronu, 50 g másla, cherry raj�ata, 
�erstvá bazalka, s�l, pep�, 5 kuli�ek celého 
bílého pep�e

Krevety propláchneme a vložíme 
do marinády z olivového oleje, 
prolisovaného �esneku, nasekané 
chilli papri�ky a š�ávy z p�lky citronu. 
Necháme alespo� hodinu uležet 
v chladnu. Poté krevety vyjmeme 
z marinády a opékáme na rozpálené 
pánvi cca 5 minut. Zalijeme bílým 
vínem a necháme zredukovat. Na záv�r 
zjemníme máslem a osolíme. Podáváme 
s cherry raj�aty, ozdobené listy bazalky 
a s bílou bagetou.

Kuřecí maso na kari s jablky
4 ku�ecí prsní �ízky, 1 šalotka, 2 lži�ky kari, 
s�l, pep�, olej, 1 �ervené jablko, 
2 lžíce hladké mouky, 2 dl smetany, 2,5 dl 
dr�bežího vývaru, 2 lžíce hladké mouky

Ku�ecí maso opláchneme, o�istíme 
a jemn� naklepeme. Z obou stran 
osolíme a opep�íme. Plátky zprudka 
ope�eme po obou stranách a pe�eme 
do zm�knutí. Mezitím na oleji 

Toto pořekadlo platí odedávna a neříká se nadarmo. Zkušené hospodyňky to zkrátka mají 
jednodušší. S plným žaludkem se lidé na svět dívají optimisticky a přichází s lepšími nápady. 
Proto si své drahé polovičky předcházíme a při slavnostní příležitosti chceme vykouzlit tabuli 
hodnou alespoň tří michellinských hvězdiček. V dřívějších dobách bychom zkoušeli namíchat 
nápoj lásky z buvolích kostí a kořene mandragory, COOP Rádce má ale mnohem reálnější recepty.

pro zvláštní p�íležitosti

28

Potraviny jako afrodiziaka

•  Pro spokojený milostný život jsou důležité vitamíny, 
především C, E, B6, zinek a vápník;

•  mezi nejznámější rostlinná afrodiziaka patří celer, 
česnek, avokádo, chřest, artyčoky či ananas;

•  dráždivým kořením je chilly, zázvor, petržel, kari, 
vanilka nebo skořice;

• rozhodně se nehodí těžká a tučná jídla;
• velké plus mají ryby, krevety a kaviár;
•  euforické schopnosti se připisují šampaňskému 

a suchému vínu podávanému v rozumné míře;
•  čokoláda navozuje příjemné pocity a je spojována 

s láskou, obzvláště kvalitní hořká čokoláda s krémovou 
konzistencí.

Láska 
prochází 

žaludkem



orestujeme nadrobno nakrájenou 
šalotku, p�idáme na kousky 
nakrájená jablka a kari. 
Podlijeme vývarem a dusíme 
10 minut, aby se jablka rozva�ila. 
Omá�ku zahustíme smetanou, 
ve které jsme rozmíchali 2 lžíce 
hladké mouky. Pova�íme 
10 minut, p�idáme ku�ecí maso 
a necháme ješt� 5 minut dojít. 
Podáváme s divokou rýží. 

Domácí čokoládové bonbony
200 g stoprocentního tuku, 3 lžíce smetany, 
200 g mou�kového cukru, 7 lžic holandského 
kakaa, cukrá�ské koší�ky

Tuk rozeh�ejeme ve vodní lázni, 
p�idáme smetanu, mou�kový cukr, 
kakao a d�kladn� zamícháme, tak aby 
se rozpustily všechny hrudky. Sm�s 
nalijeme do cukrá�ských koší�k�. 
Do �okolády lze p�imíchat sekané 
o�íšky, mandle, naložené višn� nebo 
kokos.

A hlavn� pamatujte 
na to, že láska 
nezávisí na tom, kolik 
chod� partnerovi 
nabídnete k ve�e�i. 
Zdánlivé mali�kosti 
p�ipravené s láskou 
vykouzlí na tvá�i 
up�ímn�jší úsm�v 
a mnohem více 
zah�ejí u srdce. M�jte 
se rádi a užívejte si 
svou zamilovanost 
naplno. To je totiž to 
nejlepší afrodiziakum 
na sv�t�.

–drei–

29

pro zvláštní p�íležitosti

Knorr_coopRADCE.indd   1 21.4.2010   16:59:39

i n z e r c e



Ciperka_inz_198x263.indd   1 20.4.2010   11:26:18

O V N Ř Á K I B A L S E N Á Ř A D Í J

S D A Í Í Á E A D O P L A T E K V I D

T O D N Š V E S CH R Á M K Í N T S Ě V

Ř L CH E I O P I Á T S I Č N C N D T Ě

Í O A V CH L T S CH P A A A I L E O Š T

B Ž CH T A S K T S I U P N K Č T T I R

R K O S M O N A U T R D Z E N S O N Á

O A B R T CH O N T O A U K M I I U E N

S Á A E S E D O B R O D R U Ž S T V Í

K D L Č A Č H A H Ž O L I G D A Í A L

E E S B Z E C A Z I L A N O I C A R L

V M P O D E Z Ř E N Í Ň E A N E C M Ň



Ciperka_inz_198x263.indd   1 20.4.2010   11:26:18



Gambrinus rybari A4.indd   1 26.4.2010   10:30:49


